Дума Терсинского сельского поселения
        Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2019 года                                                                         № 5 /1
Об  избрании заместителя председателя

Думы Терсинского сельского поселения

    Дума  Терсинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.Избрать заместителем председателя Думы Терсинского сельского поселения

Депутата – Лыкову Татьяну  Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава  Терсинского сельского поселения                                      Т.Н. Саушкина

                     А.А.Батракова